
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ                        

 
10.09.2020                                                                                                №  33 

                                                                                                                  Экз.№___ 
р.п. Чуфарово 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области от 15.06.2018 № 19 «О реализации законодательства 

в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативные правовые акты органов местного самоуправления 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, Совет 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение,  

р е ш и л :  

1.Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области от 15.06.2018 № 19 «О реализации законодательства в 

области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»: 

1.1.Изложить п. 5 Приложения 1 «Положение о Комиссии по соблюдению 

требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта 

интересов», утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  Чуфаровское городское поселение от 15.06.2018 № 19 в 

следующей редакции:  

«Председателем Комиссии назначается депутат Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области путем проведения открытого голосования на 

заседании Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение. Секретарём Комиссии назначается муниципальный 

служащий, в должностные обязанности которого входит работа по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений.» 

consultantplus://offline/ref=170DC1408178D7A4B209DBACFD9F98785893E69747792376DD2723613E9782097EF47E0882F8DE2E76R7N


2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

обнародования на информационном стенде. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение                                               М.Ф.Большакова 
 


